
quinta-feira, 16 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01154 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Resolução

DE MUDE
i Saúde é um direito de todos

• M.u:.vi:H.\r, •haulx _ ^

Resolução do Conselho Municipal de Saúde de Macaúbas/BA n°04 de Ò9
de Maio de 2019

Dispõe sobre a atualização da comissão de fiscalização e criação da comissão

Financeira

Do Conselho Municipal de Saúde de Macaúbas para o Biênio de 2019/2021.

0 Conselho Municipal de Saúde de Macaúbas, no uso de suas atribuições e

Considerando:

1- Lei Federal n® 8.142 de 28 de dezembro de 1990.

II - Lei complementar n° 141/2012

III - Resolução 453/2012

IV - Lei Municipal n® 543/21012 bem como prerrogativas regimentais e em

consonância às deliberações do plenário na 5^ Reunião ordinária, realizada

em 09 de Maio de 2019.

RESOLVE:

Art. 1® atualizar a comissão de fiscalização do Conselho Municipal de Saúde

para o Biênio de 2019/2021 composta por;

Maria Lourdes de Oliveira Bastos

Sânzia Sirleyde Amaral Menezes

Vanusa Oliveira Lima

Ednaide Rego Bomfim Silva

Art. 2® Criar a comissão financeira do Conselho Municipal de Saúde para o

Biênio de 2019/2021 composta por:

Dilmario Duque Fiúza

Maria Nilda Almeida de Souza Santos

Rosáiia Aparecida da Silva Oliveira

José Raimundo da Mata Dias

Rua Arthur Antônio Costa, 149
Macaúbas- BA

CEP: 46500-000

Email: cmsmacaubas(a>gmail.com

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B24B6FBBF4C4A04C10AB64B664769A6D



quinta-feira, 16 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01154 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B24B6FBBF4C4A04C10AB64B664769A6D


		2019-05-16T17:13:12-0300




